
第１４回大森杯 関東大会千葉県予選会千葉支部選考会結果報告とお礼 
令和元年１０月１４日 

千葉市バスケットボール協会 

会 長   市 東 良 裕 

 

 皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとう御座います。 

さて、９月２１日より開催しておりました 「第１４回 大森杯 兼 関東大会千葉県予選会 

千葉支部選考会」を、１０月１４日をもって無事終了することができました。 

 今大会の決勝戦は男子：院内小学校体育館・女子：作新小学校体育館で行いましたが、多くの関係者

の皆様をはじめ各方面のご協力により円滑な運営をすることができました。なお、最終成績を以下のと

おり報告させていただきます。今後とも、より一層のお力添えをお願いいたします。 

 最後に本大会開催にあたりご支援を賜りました、株式会社千葉日報社関係機関に心より御礼申し上げ

ます。 

記 

第１４回 大森杯 

【男子】  優 勝  千城北フェルタ－ズ 

      準優勝  ＡＹＡＭＥ ＫＩＤＳ 

      第３位  みどり MBC 

      第３位  院内ＭＢＣ 

 

【女子】  優 勝  作新ディオメディアス 

     準優勝  院内 MBC 

      第３位  グロ－リアス 

      第３位  千葉レッドロ－ズ 

     

関東大会千葉県予選会千葉支部推薦 

【男子】 

   第１位推薦   千城北フェルタ－ズ 

    第２位推薦   ＡＹＡＭＥ ＫＩＤＳ 

    第３位推薦   みどり MBC 

    第４位推薦   院内ＭＢＣ 

【女子】  

第１位推薦   作新ディオメディアス 

第２位推薦   院内 MBC 

第３位推薦   グロ－リアス 

第４位推薦   千葉レッドロ－ズ 

 

上記のチームに、千葉県ミニバスケットボール連盟千葉支部理事より 

千葉支部推薦状が渡されました事をご報告いたします。 


